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SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę leków 5, Nr sprawy: ZP-23-016UN 

 
 W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji 

warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 
ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

   
Pytanie nr 1 Zadanie nr 10 Risankizumabum 150 mg Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie w zadaniu nr 10 leku w postaci wstrzykiwacza ? 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z aktualnym Obwieszczeniem Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych 

leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów 

medycznych, w programie „B.47. LECZENIE UMIARKOWANEJ I CIĘŻKIEJ POSTACI 

ŁUSZCZYCY PLACKOWATEJ” został objęty lek ryzankizumab 150 mg podawany za pomocą 
wstrzykiwacza Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci 

wstrzykiwacza.  

 
Pytanie nr 2 Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego - przedmiot zamówienia 

Zadanie nr 14 

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający w Formularzu asortymentowo - cenowym                                

w zadaniu nr 14 (Ibrutinibum) omyłkowo podał kapsułki jako wymaganą postać przedmiotu 

zamówienia zamiast tabletek? 

Zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie wykazu 

refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 

oraz wyrobów medycznych na 1 stycznia 2023 r. substancja czynna Ibrutinibum w dawkach 

280 mg i 420 mg. występuje w postaci tabletek powlekanych. W dawce 140 mg substancja 

czynna Ibrutinibum występuje w postaci tabletek powlekanych (30 tabl.) i kapsułek (90 kaps.) 

jednak ze względu na różne ceny obu postaci nie może być wyceniona w ramach jednej 

pozycji. 

W związku z powyższym prosimy o poprawienie formularza asortymentowo – cenowego                     
w zadaniu nr 14. Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę i  potwierdza, że wymaga 

zaoferowania produktu leczniczego w postaci tabletek powlekanych. 

 
Pytanie nr 3 Dotyczy zadania nr 3. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy innej dawki 

leków w ramach zawartej umowy, w związku z objęciem refundacją nowej dawki i pod 

warunkiem, że cena 1 mg nowej dawki jest tożsama z ceną 1 mg leku objętego umową? 

Dostępność wielu dawek pozwoli bowiem na optymalizację kosztów podczas leczenia oraz 

lepszą opiekę nad pacjentami.  

Uzasadnienie: 

Zamawiający w zadaniu nr 3 określił produkt leczniczy Atezolizumab 1200mg koncentrat do 

sporządzania roztworu do infuzj (Tecentriq 1200 mg ). Informujemy, iż produkt leczniczy 

Tecentriq 840 mg również znajduje się w wykazie refundowanych leków, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych od dnia 

1 stycznia 2023 r. Produkt leczniczy Tecentriq 840 mg stosowany jest w programie lekowym 
B.6 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie różnych fasunków produktu 

leczniczego wraz z podaniem kodu EAN dla każdego z nich oraz wyceną za 1 mg 

substancji czynnej. 

 

Dyrektor 

            dr n. med. 
Włodzimierz  Dziubdziela 

 
      ul. Francuska 20-24 

40-027 Katowice 
 

                              SEKRETARIAT 
tel.: (32) 259-16-50 

        fax.: (32) 255 46 33 

  spskm@spskm.katowice.pl 
www.spskm.katowice.pl 

 
CENTRALA : 

Tel. (32) 259-12-00 

Katowice, dnia 17.02.2023r.  

http://www.spskm.katowice.pl/
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Pytanie nr 4 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji par. 4 ust. 2 w ten sposób, że: 

„W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości 

brutto niezrealizowanej części/pakietu, której dotyczy odstąpienie.”  

Uzasadnienie 

Zdaniem Wykonawcy pierwotne zapisy uwowy dotyczące kar są zbyt restrykcyjne i  mogą skutkować 

obciążeniem Wykonawcy nadmiernym i niewspółmiernie wysokim ryzykiem gospodarczym                                   
w stosunku do naruszonych postanowień Umowy. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na 

zmianę wysokości kary umownej.  
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